



# УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



\_\_ сесія VIII скликання

## Р І Ш Е Н Н Я П Р О Є К Т № \_\_\_\_\_

Ужгород

**Про зміни до бюджету Ужгородської  
міської територіальної громади  
на 2021 рік**

**07559000000**

(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 16, 23, 74 Бюджетного кодексу України, враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 16.02.2011 р. № 110 «Про затвердження Порядку здійснення місцевих запозичень» (зі змінами),

**міська рада ВИРІШИЛА:**

1. Затвердити зміни до розподілу видатків за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2021 році згідно з додатком 1.
2. Затвердити зміни до розподілу витрат на реалізацію місцевих/регіональних програм за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 2.
3. Затвердити зміни до фінансування за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 3.
4. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів з будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 4.
5. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2021 році згідно з додатком 5.
6. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду згідно з додатком 6.

7. Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 7.

8. Пункт 9 рішення сесії Ужгородської міської ради «Про бюджет Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік» 22.12.2020 року № 20, із змінами, викласти в новій редакції:

- «Визначити на 31 грудня 2021 року граничний обсяг місцевого боргу у сумі 85 653 350 гривень, що включає непогашений кредит Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) – 5 653 350 гривень та непогашений місцевий борг нового запозичення від публічного акціонерного товариства акціонерний банк «УКРГАЗБАНК» — 80 000 000 гривень».

9. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики (В. Готра).

**Міський голова**

**Богдан АНДРІЙВ**

**Зміни до розподілу  
видатків за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2021 році**

**07559000000**  
(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)						52 000 000	52 000 000				52 000 000	52 000 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						52 000 000	52 000 000				52 000 000	52 000 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів						4 326 797	4 326 797				4 326 797	4 326 797
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						47 673 203	47 673 203				47 673 203	47 673 203
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						28 000 000	28 000 000				28 000 000	28 000 000
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						28 000 000	28 000 000				28 000 000	28 000 000
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти						6 000 000	6 000 000				6 000 000	6 000 000
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти						6 200 000	6 200 000				6 200 000	6 200 000
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						3 800 000	3 800 000				3 800 000	3 800 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						8 000 000	8 000 000				8 000 000	8 000 000
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						2 000 000	2 000 000				2 000 000	2 000 000
1517322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів						2 000 000	2 000 000				2 000 000	2 000 000
			<b>Всього</b>						<b>80 000 000</b>	<b>80 000 000</b>				<b>80 000 000</b>	<b>80 000 000</b>

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 2

до рішення сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік"

№ \_\_\_\_\_

Зміни до розподілу витрат на реалізацію місцевих/регіональних програм за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000			Департамент міського господарства <i>(головний розпорядник)</i>			52 000 000		52 000 000	52 000 000
1210000			Департамент міського господарства <i>(відповідальний виконавець)</i>			52 000 000		52 000 000	52 000 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	4 326 797		4 326 797	4 326 797
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	47 673 203		47 673 203	47 673 203
X	X	X	<b>Усього</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>52 000 000</b>		<b>52 000 000</b>	<b>52 000 000</b>

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 3

до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2021 рік

№ \_\_\_\_\_

**Зміни до фінансування за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2021 рік**

**07559000000**

(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
200000	Внутрішнє фінансування	80 000 000	2 710 000	77 290 000	77 290 000
202000	Фінансування за рахунок позик банківських установ	80 000 000		80 000 000	80 000 000
202200	Фінансування за рахунок інших банків	80 000 000		80 000 000	80 000 000
202210	Одержано позик	80 000 000		80 000 000	80 000 000
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	2 710 000	-2 710 000	-2 710 000
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	2 710 000	-2 710 000	-2 710 000
400000	Фінансування за борговими операціями	80 000 000		80 000 000	80 000 000
401000	Запозичення	80 000 000		80 000 000	80 000 000

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
401100	Внутрішні запозичення	80 000 000		80 000 000	80 000 000
401103	Довгострокові зобов'язання	80 000 000		80 000 000	80 000 000
<b>600000</b>	<b>Фінансування за активними операціями</b>	<b>0</b>	<b>2 710 000</b>	<b>-2 710 000</b>	<b>-2 710 000</b>
<b>602000</b>	<b>Зміни обсягів бюджетних коштів</b>	<b>0</b>	<b>2 710 000</b>	<b>-2 710 000</b>	<b>-2 710 000</b>
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	2 710 000	-2 710 000	-2 710 000

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 4  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2021 рік"

№ \_\_\_\_\_

**Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів з будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за рахунок здійснення місцевих запозичень до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік**

**07559000000**

**(код бюджету)**

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації і видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1200000</b>			<b>Департамент міського господарства</b> <i>(головний розпорядник)</i>					<b>52 000 000</b>	
<b>1210000</b>			<b>Департамент міського господарства</b> <i>(відповідальний виконавець)</i>					<b>52 000 000</b>	
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт частини парку культури та відпочинку "Боздоський"	2020-2021	23 035 021	1,4	4 326 797	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Капушанська (від перехрестя пр. Свободи до перехрестя вул. Легоцького)	2019-2021	34 178 736	36,4	10 937 766	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт перехрестя вул. Миколи Бабяка - наб. Слов'янська з влаштуванням світлофорного об'єкта	2021	1 658 992		1 658 992	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Олександра Богомольця	2020-2021	19 399 909		18 399 909	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Митної	2021	13 871 000		13 771 000	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт тротуарів вул. Миколи Бабяка	2021	4 905 536		2 905 536	100,0

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації і видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмої класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1500000			<b>Управління капітального будівництва</b> <i>(головний розпорядник)</i>					<b>28 000 000</b>	
1510000			<b>Управління капітального будівництва</b> <i>(відповідальний виконавець)</i>					<b>28 000 000</b>	
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт благоустрою території Ужгородської загальноосвітньої школи I-III ст. № 9 по пл.Ш.Петефі,15	2021	3 102 100		2 500 000	80,5
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт благоустрою території ЗОШ I-III ст. № 8 по вул. Ак. Корольова	2021	3 500 000		3 500 000	100,0
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт благоустрою території Ужгородської спеціалізованої ЗОШ №2 по вул. Підгірній	2021	3 200 000		3 200 000	100,0
1511023	1023	0922	спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ №5 по Київській набережній	2017-2021	3 500 000	1,5	3 000 000	100,0
1512010	2010	0731	Багатофункціональна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт кардіологічного відділення ЦМКЛ по вул. Грибоєдова	2018-2022	4 492 766	2,0	2 500 000	86,6
1512010	2010	0731	Багатофункціональна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт фасаду поліклініки МДКЛ по вул. Боженка, 2 із заміною вікон	2018-2021	2 975 356	2,0	1 300 000	86,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водогону по вул. Гагаріна	2018-2022	9 251 188	0,8	8 000 000	87,2



Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації і видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво міні-котельні для Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 імені В. С. Гренджі-Донського по вул. Одеська, 15 Ужгородської міської ради Закарпатської області.	2019-2021	3 716 652	7,0	2 000 000	100,0
1517322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів	Реконструкція будівлі поліклініки літ. Д під потреби маломобільних груп населення по вул. Грибосдова, 20В	2021-2022	2 350 000		2 000 000	100,0
			<b>УСЬОГО:</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>80 000 000</b>	<b>x</b>

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 5  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2021 рік"  
№ \_\_\_\_\_

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2021 році.**

**07559000000**  
(код бюджету)

(грн.)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональн ої класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)						-2 710 000	-2 710 000				-2 710 000	-2 710 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						-2 710 000	-2 710 000				-2 710 000	-2 710 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						-2 710 000	-2 710 000				-2 710 000	-2 710 000
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	2 710 000	2 710 000										2 710 000
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)	2 710 000	2 710 000										2 710 000
3718600	8600	0170	Обслуговування місцевого боргу	2 710 000	2 710 000										2 710 000
			<b>Всього</b>	<b>2 710 000</b>	<b>2 710 000</b>				<b>-2 710 000</b>	<b>-2 710 000</b>				<b>-2 710 000</b>	<b>0</b>

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 6

до рішення сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік"

№ \_\_\_\_\_

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду**

**07559000000**

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)						2 710 000	2 710 000				2 710 000	2 710 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						2 710 000	2 710 000				2 710 000	2 710 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						2 710 000	2 710 000				2 710 000	2 710 000
			<b>УСЬОГО</b>						<b>2 710 000</b>	<b>2 710 000</b>				<b>2 710 000</b>	<b>2 710 000</b>

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 7  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної  
громади на 2021 рік"

№ \_\_\_\_\_

**Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік**

**07559000000**

( код бюджету)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	(грн.) Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>20000000</b>	<b>Неподаткові надходження</b>	<b>710 000</b>		<b>710 000</b>	<b>710 000</b>
<b>24000000</b>	<b>Інші неподаткові надходження</b>	<b>710 000</b>		<b>710 000</b>	<b>710 000</b>
24170000	Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту	710 000		710 000	710 000
<b>30000000</b>	<b>Доходи від операцій з капіталом</b>	<b>2 000 000</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>33000000</b>	<b>Кошти від продажу землі і нематеріальних активів</b>	<b>2 000 000</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>33010000</b>	<b>Кошти від продажу землі</b>	<b>2 000 000</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	2 000 000		2 000 000	2 000 000
	<b>Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)</b>	<b>2 710 000</b>		<b>2 710 000</b>	<b>2 710 000</b>
	<b>Разом доходів</b>	<b>2 710 000</b>		<b>2 710 000</b>	<b>2 710 000</b>

Секретар ради

Андрій РИБА

**Порівняльна таблиця**  
**по змінах до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування видатків, які здійснюються за рахунок власних надходжень бюджетних установ)**

(грн)

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>12</b>	<b>Департамент міського господарства</b>	<b>172 686 646</b>	<b>83 695 000</b>	<b>88 991 646</b>	<b>52 000 000</b>	<b>0</b>	<b>52 000 000</b>	<b>224 686 646</b>	<b>83 695 000</b>	<b>140 991 646</b>
1216030	Організація благоустрою населених пунктів	83 617 877	63 399 000	20 218 877	4 326 797	0	4 326 797	87 944 674	63 399 000	24 545 674
1217442	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	89 068 769	20 296 000	68 772 769	47 673 203	0	47 673 203	136 741 972	20 296 000	116 445 972
<b>15</b>	<b>Управління капітального будівництва</b>	<b>38 163 008</b>	<b>0</b>	<b>38 163 008</b>	<b>28 000 000</b>	<b>0</b>	<b>28 000 000</b>	<b>66 163 008</b>	<b>0</b>	<b>66 163 008</b>
1511021	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	5 940 000	0	5 940 000	6 000 000	0	6 000 000	11 940 000	0	11 940 000
1511023	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	4 443 000	0	4 443 000	6 200 000	0	6 200 000	10 643 000	0	10 643 000
1512010	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	4 787 000	0	4 787 000	3 800 000	0	3 800 000	8 587 000	0	8 587 000
1517310	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	14 667 000	0	14 667 000	8 000 000	0	8 000 000	22 667 000	0	22 667 000
1517321	Будівництво освітніх установ та закладів	7 876 008	0	7 876 008	2 000 000	0	2 000 000	9 876 008	0	9 876 008
1517322	Будівництво медичних установ та закладів	450 000	0	450 000	2 000 000	0	2 000 000	2 450 000	0	2 450 000
<b>37</b>	<b>Департамент фінансів та бюджетної політики</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 710 000</b>	<b>2 710 000</b>	<b>0</b>	<b>2 710 000</b>	<b>2 710 000</b>	<b>0</b>
3718600	Обслуговування місцевого боргу	0	0	0	2 710 000	2 710 000	0	2 710 000	2 710 000	0
	<b>Усього</b>	<b>210 849 654</b>	<b>83 695 000</b>	<b>127 154 654</b>	<b>82 710 000</b>	<b>2 710 000</b>	<b>80 000 000</b>	<b>293 559 654</b>	<b>86 405 000</b>	<b>207 154 654</b>

Директор департаменту фінансів  
та бюджетної політики

Леся ГАХ

**Супровідна записка  
до проєкту рішення  
«Про змін до бюджету Ужгородської міської територіальної  
громади на 2021 рік»**

У зв'язку із відсутністю достатнього обсягу фінансування видатків бюджету розвитку та наявною додатковою потребою у фінансуванні, відповідно до статей 16, 74 Бюджетного кодексу України, пункту 26 частини 1 статті 26, статті 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком здійснення місцевих запозичень, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 16.02.2011 року №110, пропонується укласти договір позики (кредитний договір) для покриття незабезпеченої потреби в розмірі 80 000 000,00 гривень строком на 60 місяців, з можливістю дострокового погашення та процентною ставкою 11,29% річних.

Для обслуговування місцевого боргу передбачаються бюджетні призначення по загальному фонду департаменту фінансів та бюджетної політики по коду 3718600 «Обслуговування місцевого боргу» в сумі 2 710 000 грн. та проводиться балансування джерел фінансування між загальним та спеціальним фондом бюджету розвитку по департаменту міського господарства по коду 1217442 «Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури» в сумі 2 710 000 грн. за рахунок перевиконання доходів спеціального фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади.

**Директор департаменту  
фінансів та бюджетної політики**

**Леся ГАХ**